Festive

Our buffets are the perfect package for
groups of 10 people or more.

Wed - Sat 2100 Sun - Tue 1800

Beef, Bacon & Monterey BBQ Jackfruit Soft Tacos (VG) 1501 keal

E B e R Bl Roasted Pepper & Plant-Based Soya Burger

Chicken, Bacon, Avocado Sliders (VG) 1743 kcal

& Meyaisandwichiges e Vegetable & Sesame Gyoza with
Crispy Chicken Wings with Korean BBQ Sauce (VG-M) 751 keal

Sticky BBQ Sauce 976 kcal Chunky Pulled Pork &
Crudités with a Selection of Dips (V) 1071 kcal Caramelised Onion Sausage Rolls 1317 keal

Garlic Bloomer Bread (V) 2484 keal

Wed - Sat 2400 Sun - Tue 2100

Beef, Bacon & Monterey Crudités with a Selection
Jack Cheese Burger Sliders 2658 kcal of Dips (V) 1071 keal

Mozzarella, Tomato & Olive Honey & Mustard Pigs in Blankets 1879 kecal

Bruschetta with Garlic Aioli (V) 2633 keal BBOQ Jackfruit Soft Tacos (VG) 1501 kcal
Grilled Chicken Skewers in a Mango,
Chilli & Pineapple Marinade 1203 kcal

Mini Prawn Cocktail with
Smoked Salmon & Chive Mayo 795 keal
Crispy Chicken Wings with

r Roasted Pepper & Plant-Based
Sticky BBQ Sauce 976 kcal

Soya Burger Bites (VG) 1743 keal

pangipgiorst ool ope Vegetable & Sesame Gyoza with

with Tartare Sauce 1938 kcal Korean BBQ Sauce (VG-M) 751 kcal
Crispy Coated King Prawns with a
Mango, Chilli & Pineapple Dressing 1057 kcal

Add a Speculoos and Chocolate Brownie (V) Mango & Passion
festive  Berry Tart (VG) With Belgian chocolate Fruit Baked
Drizzled with sauce, salted caramel Cheesecake (V)
raspberry sauce & a Lotus Biscoff 1895 keal

coulis. 1302 keal biscuit crumb. 3777 kcal

favourite

2.00

Our buffet menu is subject to change.
Adults need around 2000 kcal a day.

Terms & Conditions:

Subject to availability. Our buffet menu requires a minimum number of 10 people to be able to book. A deposit of £5 per person will be required
for bookings. This menu is available on/between 13th November—24th December and 27th-30th December 2023. Promotions offered alongside
this menu may vary during this period. We reserve the right to withdraw or change this menu at any time and without notice. Photography is for
illustrative purposes only. Alcohol cannot be served to anyone under the age of 18 - proof of ID will be requested. Failure to produce valid ID will
result in refusal of service; the manager’s decision is absolute. ABVs are correct at time of print.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands Bgo 4S].

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all food & drinks - please inform staff of any allergies before placing your order, as menus do not list all
ingredients. We cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Visit our website for full
allergen information. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory
which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory
which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus Bakeries.
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